REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

VENDIM

PER REZULTATIN E SHORTIT PER CAKTIMIN E RELATORIT TE KERKESES ANKIMORE
NR. 03, PARAQITUR NE KQZ NE DATEN 25.05.2019

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve né mbledhjen e datés 26.05.2019, me pjesémarrjen e:

Klement ZGURI - Kryetar
Denar BIBA - Zv.Kryetar
Bledar SKENDERI- Anétar
Edlira JORGAQI- Anétare
Rezarta BITRI- Anétare

Shqyrtoi géshtjen me:

OBJEKT: Caktimin e Anétarit té KQZ-sé gé do té verifikojé dhe relatojé
kérkesén ankimore nr.03 té paragitur mé daté 25.05.2019.

BAZE LIGJORE: Neni 23, pika 1, germa “a” dhe neni 129, pika 1 té ligjit nr 10019,
daté 29.12.2008 "“Kodi Zgjedhor i Republikés sé& Shqipérisé”,

i ndryshuar.

VEREN:

Né mbledhjen e datés 26.05.2019, ora 10:00, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve bazuar né nenin
129, pika 1 té ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé& Shqipérisé”, i
ndryshuar, dhe Vendimin e KQZ-sé nr. 21, daté 29.01.2013 “Pér miratimin e rregullave pér
hedhjen e shortit pér caktimin e anétaréve té KQZ-sé& qé relatojné kérkesat ankimore té
regjistruara né KQZz"”, procedoi me hedhjen e shortit pér caktimin e relatorit té kérkesés ankimore

me nr. 03 regjistri, té& paraqitur né KQZ né daté 25.05.2019.

Nr. 654 i Vendimit Data 26.05.2019 Ora 10:00 e Vendimit

Pér rezultatin e shortit pér caktimin e relatorit té kérkesés ankimore nr. 03,
Tinane té paraqitur né KQZ né datén 25.05.2019



PER KETO ARSYE:

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve mbéshtetur né nenin 21, pika 1, dhe nenin 129 pika 1 té ligjit nr.
10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikes s& Shqipérisé&”, i ndryshuar.

VENDOSI:

1. Kérkesa ankimore e depozituar dhe e regjistruar me nr. 03, regj, daté 25.05.2019 né

regjistrin e ankimeve zgjedhore né KQZ, do té relatohet nga znj. Edlira Jorgaqi.

2. Relatimi do té béhet né datén 26.05.2019, né orén 10:00.

3. Ky vendim hyn né fuqgi menjéheré.
4. Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim né Kolegjin Zgjedhor prané Gjykatés sé Apelit

Tirané, brenda 5 ditéve nga shpallja e tij.
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